& (™ (4

Monepn

Racer Stels

KaTanor zanyacreum

Pepakuus 26.03.10



9.

10. CugeHue, nogcenenbHbI 6araxHuK
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

. Obnunuoeka cnugomeTpa
. MepeagHas obnuuoeka

. 3agHun poHapb, KpbINo
. 3amkun

. ObnuuoBka bokoBasi

. OBbnnuoBKa BHYTPEHHSS
. BosgyuHbin counbTp

. nywwnrens

3epkana, pynb

TonnueHasa cuctema
Pama
OnekTponpoBoaka
MepenHss Bunka
3agHee Koneco
Tpocel

MepenHee koneco
[euratens

KapGtopatop

CopepxaHue

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21



1. O6nuyoBKa cnmgomeTpa

TTT

?6
TT T

Ne ApTukyn HaunmeHoBaHue HanmeHoBaHue no anrn. | Kon-so
1 [10100001-522 BeTpoBuk HEAD COVER 1
2 |GB/T845 Wypyn ST4.2x12 SELF-TAPPINGSCREW ST4.2x12 9
3 |GB/T16674 Bont M6x30 HEXAGON M6x30 1
4 [16100000-522 CnngomeTp SPEEDOMETRE 1
5 |[10400001-522 BHelwHasa obnunuoBka cnngomeTpa SPEEDOMETRE COVER 1
6 |Q/FB012 BuHT M6%16 CROSS-HEAD BOLT M6x%16 1




2. NepenHas o6nmuoBKa

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
1 [10100002-522 MepenHsasa obnuuoBka FRONT COVER 1
2 |GB/T845 LLlypyn ST4.8x16 SELT-TAPPING SCREW ST4.8x16 4
3 |Q/FB008 Knunca Clip 12
4 110100003-522 O6nu1uoBKka nepegHsas, HU3 HEADLIGHT 1
5 114100000-522 dapa nepegHas HEADLIGHT 1
6 |GB/T845 Wypyn ST4.2x12 SELT-TAPPING SCREW ST4.2x12 24
7 [10400002-522 PelueTka o6nunuoBKK, Nesas GRIDDING OF FRONT COVER, L 1
8 |10400003-522 PelueTka 06nMLOBKK, NpaBas GRIDDING OF FRONT COVER, R 1
9 [14301000-522 NeBblii NOBOPOTHLIN hoHapb FRONT TURN LEFT LIGHT 1
10 |14302000-522 MpaBbli NOBOPOTHBI hoHapb FRONT TURN RIGHT LIGHT 1
11 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON M6x16 12
12 |10400002-522 MepenHasa yacTb nepenHero Kpbina VEHICLE FRAME FENDER OF 1
13 [Q/FB012 LWypyn M6x16 CROSS-HEAD BOLT M6x16 2
14 (GB/T6177.1 laika M6 HEXAGON NUT FLANGE M6 2
15 [10400003-522 3agHsAs YacTb NepeaHero Kpbina VEHICLE FRAME FENDER OF 1
16 [Q/FB0O10 Llai6a 6*18 WASHER@6x¢18 4




3. 3apgHun choHapb, KpbINo

- 6
7
TTTTT / A 8
TTTT A
5)
N B
¢ &6
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
1 114200000-522 3agHun oHapb REAR LAMP 1
2 |GB/T845 LLlypyn ST4.2x12 SELT-TAPPING SCREW ST4.2x12 9
3 |14300000-522 ®oHapb NOACBETKM HOMEpa REAR LICENSE PLATE LAMP 1
4 |GB/T823 BuHT M6x20 CROSS ROUND-HEAD SCREW 1
5 |GB/T6177.1 raiika M5 HEXAGON NUT FLANGE M5 1
6 |10800001-522 3agHee Kpbino FENDER 1
7 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON M6x16 2
8 |Q/FB010 Wai6a 6*18 WASHER@6x¢p18 2
9 [15602000-522 CeeToOTpaxarenb REAR REFLECTOR 1
10 |GB/T6177.1 lavika M6 HEXAGON NUT FLANGE M6 1




#
8

/
S

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
1 [18100000-522 3aMOoK 3axuraHums IGNITION LOCK 1
2 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON M6x16 2
3 [11200000-522 Kpbiwka 6eH3obaka COVER OF FUEL BOX 1
4 (18400000-522 3aMokK noacuaensHoro siumka SEAT LOCK 1
5 [18500000-522 MexaHn3am 3amKa noAcuaenbsHOro slmka BRACKET OF SEAT LOCK 1
6 [18300000-522 3amok baraxkHuka LOCK OF LUGGAGE 1
7 [18001000-522 Knioy KEY 2
8 |18401000-522 MnactnHa 3amka SEAT LOCK PLATE 1
9 [18301000-522 KpoHLwwiTenH CLIP OF LUGGAGE 2
10 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON M6x16 2




5. O6nuuoBKka 6okoBas

—
-t
—_——

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
1 [10200001-522 O6nunuoBKa 6oKOBasa HKHASA neBast PROTECTING PLATE COMP L 1
2 [10200002-522 O6nuuoBKa 6oKOBasi HUXKHSASA NpaBas PROTECTING PLATE COMP R 1
3 |GB/T845 Wypyn ST4.8x16 SELT-TAPPING SCREW ST4.8x16 18
4 |Q/FB008 Knunca Clip 18
5 |[10300001-522 O6nuuoBKa 6okoBas 3aaHAA nesas LEFT SIDE COVER 1
6 |10300002-522 O6nuuoBka bokoBas 3aHAA NpaBas RIGHT SIDE COVER 1
7 |GB/T845 LWypyn ST4.2x12 SELT-TAPPING SCREW ST4.2x12 8
8 |GB/T16674 Bont M6x20 HEXAGON M6x20 2
9 |Q/FB010 LLlanba 6x18 WASHER@6xp18 2
10 [14303000-522 3agHuWi neBbl NOBOPOTHBIN (hOHapb REAR TURN LEFT LIGHT 1
11 |14304000-522 3aaHuiA NpaBblii MOBOPOTHLIN hOHapb REAR TURN RIGHT LIGHT 1
12 |17300001-522 Pyyka gns 3agHero naccaxupa HAND HOLD 1
13 |Q/FBO10 LLlanba 8x14 WASHER@8x¢p14 2
14 |GB/T70.1 Bont M8x30 INNER HEXAGON BOLT M8x30 2
15 |GB/T70.1 Bbont M8x45 INNER HEXAGON BOLT M8x45 1




6. O6nuUoOBKa BHYTPEHHAA

Ne ApTukyn HaunmeHoBaHue HanmeHoBaHue no anrn. | Kon-so
1 110400004-522 O6nu1uoBKa pyneBOi KONMOHKM TOOL BOX 1
2 110400005-522 O6nuuoBka nona FOOT BOARD 1
3 |10400006-522 Kptovok ans wnema HELMET HOOK 1
4 |GB/T16674 Bont M6%25 HEXAGON M6x25 1
5 |Q/FB010 Warba 6*18 WASHER@6x¢18 5
6 [10400007-522 Kpblillka Homepa pambl VIN NUMBER COVER 1
7 [10400008-522 Kpbllika akkymynaTopa COVER OF BATTERY 1
8 |GB/T845 LLypyn ST4.8x13 SELF-TAPPING SCREW ST4.8x13 8
9 |GB/T845 Wypyn ST4.2x16 SELF-TAPPING SCREW ST4.2x16 2
10 [GB/T16674 Bont M6x20 4




7. Bo3aywHbIn punbTp

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
1 [01558000-522 BosaywHbin punbTp AIR FILTER RIND 1
2 |01505800-522 XomyT CLIP OF AIR FILTER 1
3 [01500004-522 PeweTka WASHER OF AIR FILTER 1
4 101503000-522 OUNbTPYIOLWUA 3NIEeMEHT AIR FILTER ELEMENT 1
5 [01500003-522 Kpblwka Bo3gywHoro cunbtpa COVER OF AIR FILTER 1
6 |01500007-522 MaTtpybok AIR INLET PIPE 1 1
7 [01500006-522 XomyT BIG RING 1 1
8 101500008-522 MaTtpybok AIR INLET PIPE 2 1
9 [01500006-522 XomyT BIG RING 2 1
10 |01500011-522 XomyT SMALL RING 2
11 ]01500012-522 Tpybka JAM OF AIR INLET PIPE 1
12 |GB/T16674 Bont M6x20 HEXAGON BOLT FLANGE M6x%20 2
13 |GB/T845 BuHT ST4.8x16 SELF-TAPPING SCREW ST4.8x16 4
14 |01500000-522 BosagywHbin punbTp B cbope AIR FILTER ASSY 1




8. Mywwurenb

ApTukyn HaumeHoBaHue HaumeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo

05501000-522 Mmywwurtens MUFFLER 1




9. 3epkana, pynb

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
1 108100001-522 JleBagd pyyka LEFT HANDLEBAR 1
2 108103000-522 Pynb HANDLE BAR 1
3 108101000-522 MpaBas pyyka RIGHT HANDLEBAR 1
4 108301000-522 JleBoe 3epkano MIRROR LEFT 1
5 108302000-522 MpaBoe 3epkano MIRROR RIGHT 1
6 ([15101000-522 Bbnok nepekntovyartenen SWITCH ASSEMBLY 1
7 115102000-522 Pblyar Topmo3sa B cbope HANDLE BRAKE 1
8 [08100001-522 BTynka FIXATION PLATE 1
9 |GB/T16674 Bont M10x50 HEXAGON BOLT FLANGE M10x50 1

10 |GB/T6187.1 lanka M10 HEXAGON BOLT M10 1




10. CupeHue, noacenenbHbIN GaraXxHuUK

'~
e

3

T—11

0

A A & M }
| v L

- TT ®& tr frew O

L
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo

1 [10400009-522 O6nuuoBka 6araxHuka FRONT COVER OF LUGGAGE 1
2 |GB/T845 LLlypyn ST4.8x16 SELF-TAPING SCREW ST4.8x16 2
3 |Q/FB008 Knunca Clip 3
4 110400010-522 Kpbilwka kapbiopaTopa FRONT COVER OF LUGGAGE 1
5 110400011-522 KpbiLwka INNER COVER OF LUGGAGE 1
6 |GB/T845 LLlypyn ST4.8x13 SELF-TAPING SCREW ST4.8x13 1
7 [12200000-522 CuaeHune SAET ASSY 1
8 110400012-522 MoncenenbHbIn GaraXXHWK LUGGAGE BOX 1
9 |GB/T16674 Bont M6x%25 HEXAGON BOLT M6x25 2
10 |GB/T16674 Bont M6%16 HEXAGON BOLT M6x16 4
11 [Q/FBO12 BuHT M6x16 CROSS-HEAD BOLT M6x16 1
12 [Q/FB0O10 Llan6ba 6x18 WASHER@6x(18 1




11. TonnuBHaA cuctema

Jl--\-‘-\'\ﬂ._‘

&
JIII.' \‘\\ 111? _——-l\E-i;]

111t 4

Tt —4
P

XD
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
1 [11100000-522 BeHzobak FUEL BOX 1
2 | 11200000-522 KpoHwTenH 6eH3o06aka PLATE OF FUEL BOX 1
3 111400000-522 [Jatumk Tonnuea FUEL SENSOR UNIT 1
4 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON BOLT M6x16 12
5 [Q/FBO10 Llan6a 6x18 WASHER@6x(18 4
6 |11300000-522 BeHsoknanaH SWITCH PETCOCK 1
7 111600000-522 TonnueHbIN PUNbLTP FUEL FILTER 1
8 [11500001-522 Tpybka 4x8x130 FUEL TUBE @4x@8x130 1
9 [11500002-522 Tpy6ka 4x8x210 FUEL TUBE @4x(8x210 1
10 |11500003-522 Tpy6ka 3,5x7,5 GAS HOSE@3.5%¢7.5 1




12. Pama

6

7

12

Pl

f,s].l

15 — G

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
1 102100000-522 Pama VEHICLE FRAME 1
2 (02300001-522 KpoHLwTenH nepegHen o0nmnLoBKn BRACKET OF FRONT COVER 1
3 |GB/T16674 Bont M6x45 HEXAGON BOLT M6x45 2
4 |GB/T6177.1 anka M6 HEXAGON BOLT FLANGE M6 1
5 [02500000-522 Moacrtaska B cbope CENTER STAND ASSY 1
6 ]02501000-522 MoncraBka CENTER STAND 1
7 102500001-522 MpyknHa MAIN STAND SPRING 1
8 |GB/TI1 WnnuHT 2 TEAR STRIP ¢2 1
9 (02500002-522 OT160oIMHMK BUFFER OF CENTER STAND 1
10 |02500003-522 Ocb noacrtaBku SPINDLE OF CENTER STAND 1
11 {02500004-522 LWanba BUSHING 1
12 102400000-522 MNMoacTtaska Bokosasi B cbope SIDE STAND ASSY 1
13 [02400001-522 Bont 10x10 BOLT OF SIDE STANE ¢10x10 1
14 102400002-522 MpyxunHa SPRING OF SIDE STAND 1
15 102401000-522 MoacTtaBka 6okoBasi SIDE STAND 1
16 |05101000-522 KpoHwTenH ROCKER 1
17 105101001-522 BonT kpoHwTenHa M10x230 HANGER BOLT M10%230 1
1

N
oo

GB/T6187.1

Manka M10

HEXAGON BOLT M10




13. dneKkTponpoBoaKa

16

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
1 115103000-522 Bbikntovatenb cton-curHana SWITCH BRAKE LIGHT 1
2 113601000-522 MpoBog + + CABLE OF FUSE 1
3 113602000-522 MpoBog - - CABLE OF FUSE 1
4 [15200000-522 KnakcoH HORN 1
5 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON BOLT FLANGE M6x%16 2
6 (13700100-522 MpenoxpaHuTens FUSE CABLE 2
7 113300000-522 Pene CAP RELAY 1
8 113400000-522 Ctabunusatop HanpskeHus RECTIFIER 1
9 |GB/T16674 Bont M6x25 HEXAGON BOLT FLANGE M6x%25 1
10 [15500000-522 Cse4Hou npoBof, HIGH VOLTAGE WIRE ASSY 1
11 [13700000-522 AKKymMynaTop BATTERY BOX 1
12 [13500000-522 MMaBHbI NpoBoOL4, CABLE 1
13 |13200000-522 3axuraHme CDI CDI ASSY 1
14 [15300000-522 Pene nosopoToB FLASHER 1
15 |GB/T823 BuHT M6%16 CROSS ROUND-HEAD SCREW 1
16 [15300002-522 MpoBoa SIDE STAND CHOKE 1




14. MNepepHAAa BUNKa

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
1 [04400000-522 AmopTuM3aTop npasblii FRONT RIGHT ABSORBER ASSY 1
2 |04101000-522 Bunka STEERING COLUMN 1
3 [02300006-522 Knunca CLIP TUBE 1
4 (04300000-522 AmMopTK3aTOop NEBLIN FRONT LEFT ABSORBER ASSY 1
5 |[308-02 MoOLVMHUK HWKHWIA UNDER BALL 6.3 1
6 |(04100202-522 HwxHAA onopa HMXKHEro noalwmnnHmka UPPER COVER ,BUTTON 1
7 (04100201-522 BepxHsas onopa HWKHEro noALmnnHmKa UNDER COVER ,BUTTON 1
8 |308-01 MoawnnHMK BEPXHWIA UPPER BALL g4 1
9 |(04100101-522 HwmxHAA onopa BepxHero noAwmnnHmka UPPER COVER ,TOP BEARING 1
10 |04100102-522  [BepxHsisi oropa BepXHero NoALIMNH1Ka UPPER COVER ,TOP BEARING 1
11 |04000001-522 CrtonopHas raika LOCKNUT 1
12 |04000002-522 dukcupytoLLas ramka COMPACTION NUT 1
13 [04000003-522 MbinesawmTHoOe yNnoTHeHne DUST SEAL 1
14 |GB/T16674 Bont M10x35 HEXAGON BOLT M10%35 2
15 |GB/T16674 BonTt M6x12 HEXAGON BOLT FLANGE M6x12 1
16 |GB/T 6177.1 anka M10 HEXAGON NUT FLANGE M10 1
17 |GB/T16674 Bont HEXAGON BOLT 1




15. 3agHee Koneco

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
1 |GB518 MokpbiLLka TYRE 1
2 |07001100-522 30Mn0THMK VALVE VALVE STEM 1
3 |107001101-522 Konnayok 30n0THWKa CAP VALVE STEM 1
4 (07100000-522 3agHun gmnck REAR WHEEL 1
5 |GB/T6187.1 anka M16 HEXAGON BOLT M16 1
6 |07200100-522 TopMO3Hble KOnoakn BRAKE SHOE 2
7 107200101-522 MpyxrMHa KonoaokK SPRING BRAKE SHOE 2
8 107200001-522 Pbluar 3agHero Topmosa BRAKE ROCKET 1
9 [07200001-522 MpyxuHa SPRING BRAKE ROCKET 1
10 |07000001-522 Ocb 3agHero Topmosa AXLE BRAKE ROCKET 1
11 |10800002-522 3awwTa Kkorneca FENDER OF REAR WHEEL 1
12 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON BOLT FLANGE M6x%16 1
13 |GB/T6177.1 "anka M6 HEXAGON NUT FLANGE M6 3
14 |02300002-522 JleBbI KPOHLUTENH LEFT BRACKET 1
15 [GB/T5783 Bont M6x12 BOLT M6x12 3
16 |GB/T16674 BonTt M6x25 HEXAGON BOLT FLANGE M6x%25 2
17 102300003-522 MpaBbli KPOHLUTENH RIGHT BRACKET 1
18 |05200000-522 3agHuii amopTusartop REAR ABSORBER ASSY 1
19 [GB/T6187.1 anka M10 HEXAGON BOLT M10 2
20 (GB/T16674 Bont M10x40 HEXAGON BOLT FLANGE M10x40 2




16. Tpocbl

3 4/ {

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
1 [08206000-522 Tpoc 3amka 6araxHuka CABLE OF SEAT LOCK 1

2 108201000-522 Tpoc rasa ACCELEROGRAPH CABLE 1

3 116400000-522 Tpoc cnuaomeTpa METER SOFT SHAFT 1

4 108202000-522 Tpoc 3agHero Topmo3sa REAR BRAKE CABLE 1




17. MNepenHee Koneco

- W
ik

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
1 |GB518 MepenHasa nokpbiLka TYRE 1
2 106100000-522 MepegHun guck FRONT WHEEL 1
3 108500001-522 KpoHwTenH gucka A BRACKET OF DISK HOSE A 1
4 108501000-522 MepenHun TopMo3HoN MexaHuam ¢ pbidarom |DISK CONTROL 1
5 108501001-522 Topmo3sHon auck DISK CONTROL 1
6 |GB/T16674 Bont M6%12 HEXAGON BOLT M6x12 1
7 108500002-522 KpoHwTenH gucka B BRACKET OF DISK HOSE B 1
8 102300004-522 KpoHWTEeNH nepegHen 3alnTbl, NeBbIn BRACKET OF FRONT FENDER, L 1
9 |[02300005-522 KpoHLWTenH nepeHen 3aLuThbl, NpaBbIi BRACKET OF FRONT FENDER, R 1
10 |06100001-522 CanbHuK ocu, Npasblii RIGHT FRONT WHEEL RUBBER 1
11 |06100002-522 CanbHuK ocK, neBbii LEFT FRONT WHEEL RUBBER 1
12 |06300000-522 MpuBoa cnugomeTpa COUNTER 1
13 |06100003-522 Ocb nepegHero koneca M12x230mm BUSHING OF FRONT WHEEL 1
14 |GB/T6187.1 anka ocn M12 HEXAGON BOLT M12 1
15 106100004-522 BTynka nepegHero koneca BUSHING OF FRONT WHEEL 1
16 [06001101-522 Konna4yok 30noTHuKa CAP VALVE STEM 1
17 |06001100-522 30MOTHUK VALVE VALVE STEM 1
18 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON BOLT M6x16 4
19 |10700001-522 MepenHasa yacTb NepegHero Kpbina FRONT FENDER FRONT 1
20 |08501001-522 MnactnHa PLATE OF PUMP 1
21 |GB/T16674 Bont M6x20 HEXAGON BOLT M6x20 2
22 (15601000-522 CeeTooTpaxaTenb LEFT/RIGHT REFLECT 2
23 |Q/FB0O10 LWanba M5 WASHER M5 2
24 (GB/T6170 anka M5 BOLT M5 2
25 [08500003-522 Bont BOLT OF DISK BRAKE 3
26 |10700002-522 3agHasa YacTb NepeaHero Kpbina FRONT FENDER REAR 1




18. [IBUrartenb

ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn.

Kon-Bo

01100000-522 Oeuratens B cbope ENGING ASSY




19. Kap6ropaTtop

ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn.

Kon-Bo

01200000-522 Kap6topatop CARBURETOR ASSY




	Содержание
	1. Облицовка спидометра
	2. Передняя облицовка
	3. Задний фонарь, крыло
	4. Замки
	5. Облицовка боковая
	6. Облицовка внутренняя
	7. Воздушный фильтр
	8. Глушитель
	9. Зеркала, руль
	10. Сидение, подседельный багажник
	11. Топливная система
	12. Рама
	13. Электропроводка
	14. Передняя вилка
	15. Заднее колесо
	16. Тросы
	17. Переднее колесо
	18. Двигатель
	19. Карбюратор

